
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 29/01/2024 MASETTO PAOLO 283.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 29/01/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI PICKUP &
POSTAEASY

240.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 29/01/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI PICKUP &
POSTAEASY

240.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

6 29/01/2024 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 179.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 29/01/2024 COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 214.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 29/01/2024 AUXILIA S.A.S. 280.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

10 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 29/01/2024 SKILL ON LINE srl 945.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 29/01/2024 KIT UFFICIO snc 1760.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

14 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 387.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

15 29/01/2024 RADIO TV 2000 s.r.l. 294.26 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

16 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.74 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

17 29/01/2024 RADIO TV 2000 s.r.l. 81.97 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

18 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

19 29/01/2024 AICA ASSOC.ITAL.CALCOLO AUTOMAT. 800.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

21 29/01/2024 BARZI SERVICE srl 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 29/01/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 773.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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24 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

25 29/01/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1047.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

26 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

27 29/01/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 100.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

28 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 29/01/2024 ITD SOLUTION SpA 439.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 29/01/2024 ITD SOLUTION SpA 439.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 29/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

34 14/02/2024 Università Bocconi 384.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

36 14/02/2024 ITD SOLUTION SpA 439.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

38 14/02/2024 ITD SOLUTION SpA 439.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 14/02/2024 ITD SOLUTION SpA 439.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

41 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 14/02/2024 C2 srl 210.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 14/02/2024 ARGO SOFTWARE srl 1214.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

45 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 14/02/2024 SME S.p.A. 432.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 14/02/2024 ITC INFORMATICA SRL 932.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

49 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

50 14/02/2024 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 264.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 14/02/2024 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 131.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 14/02/2024 RADIO TV 2000 s.r.l. 49.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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55 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 14/02/2024 GEMINI CONSULT srl 1500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

57 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

59 21/02/2024 BENATO NICOLA 1436.17 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

60 21/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 268.80 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

61 21/02/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 22/02/2024 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 22/02/2024 MADISOFT SpA 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 22/02/2024 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 25.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

66 22/02/2024 KIT UFFICIO snc 521.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 22/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 22/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 22/02/2024 Università di Padova - AREA FINANZA E PROGRAMMAZIONE -
AFiP

152.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 22/02/2024 LEARNING UP Srl 70.40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

71 22/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

72 22/02/2024 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 295.96 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

73 22/02/2024 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 320.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 14/03/2024 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

76 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

77 14/03/2024 SME S.p.A. 437.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

78 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

79 14/03/2024 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 410.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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80 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

81 14/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

82 14/03/2024 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 286.07 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

83 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.94 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

84 14/03/2024 MADISOFT SpA 2000.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

85 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

86 14/03/2024 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 196.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

87 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.12 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

88 14/03/2024 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 222.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 14/03/2024 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 269.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 14/03/2024 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 192.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.21 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 14/03/2024 MADISOFT SpA 500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

95 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

96 15/03/2024 NORDEST TELEMATICA 158.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

97 15/03/2024 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 61.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 15/03/2024 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 420.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

99 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

100 15/03/2024 BALDOIN S.R.L. 4430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 443.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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103 19/03/2024 MADISOFT SpA 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

104 21/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

105 21/03/2024 COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 21/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 21/03/2024 MUSEUM EVENTS GROUP  SRL 1179.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 22/03/2024 Università di Padova - AREA FINANZA E PROGRAMMAZIONE -
AFiP

208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 22/03/2024 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 280.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 22/03/2024 SME S.p.A. 246.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 22/03/2024 BENATO NICOLA 668.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

116 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

117 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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124 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 22/03/2024 ATHENA PROMAKOS S.CONS.A R.L. 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 22/03/2024 ATHENA PROMAKOS S.CONS.A R.L. 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 22/03/2024 OLIVETTI SPA 119.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

130 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 22/03/2024 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

132 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

133 22/03/2024 OLIVETTI SPA 21.10 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

134 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

135 22/03/2024 OLIVETTI SPA 119.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

137 22/03/2024 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

138 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

139 22/03/2024 OLIVETTI SPA 91.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.11 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

Data 23/05/2024
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